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علی نظارت تهیه کننده این مجموعه نکاتی را دراین باره به جام جم 
گاه سازی مردم به نظر من یک تکلیف است و این کار  می گوید: »آ
هم یک کار اعتقادی است. با توجه به این که سیاست موضوعی 
است که در آن حرف وحدیث و داستان زیاد است؛ بنابراین همگی 
سعی کردیم با اعتقادات مان این مجموعه را بسازیم تا بتوانیم 
گــاه ســازی و بصیرت افزایی کنیم. مــا در ایــن مجموعه طرفدار  آ
هیچ کدام از کاندیداها نیستیم و فقط می خواهیم اتفاقاتی را که در 
این زمینه می افتد در قالب طنز بیان کنیم. به نظرم مهم ترین ویژگی 
این مجموعه این است که تا به حال چنین کاری با این ویژگی ها و 
خطوط قرمز در تلویزیون ساخته نشده است. همه بچه های این 
کار ایمان دارند و با اعتقادشان وارد این مجموعه شده اند. یعنی 
نیامده اند که ستاد خبری یکی از کاندیداها 
شوند؛ بلکه به دلیل حمله های شبکه های 
ماهواره ای آمده اند تا در این جنگ رسانه ای 
بتوانند بصیرت افزایی کنند. به همین دلیل 
هــم از بازیگرانی دعــوت بــه همکاری 
کــــــردیــــــم کــــــه مــــخــــاطــــب بــــــدون 
این  آنــهــا  بـــازی  از  پیش زمینه ای 
مجموعه را ببیند و باور کند و تاثیر 
بگیرد و از طرفی از یک تیم جوان 
در کارگردانی و در بازیگری دعوت به 

همکاری کردیم. «

مرتضی درخشان نویسنده و بازیگر این مجموعه است 
که در این باره به جام جم نکاتی را بیان می کند:

 چطــور شــد بــه فکــر نــگارش چنیــن مجموعــه ای 
افتادیــد؟ گویــا ایــن نخســتین کار شــما در ایــن زمینــه 
نیســت و پیــش از این هــم تجربه کارهای سیاســی طنز 

در فضای مجازی را داشته اید؟
در دو دوره قبــل انتخابــات هــم طنــز سیاســی »آقــای 
« را کار کــرده بــودم. بعــد یــک ســریال  رئیس جمهــور
انتخاباتی ســاختیم که اســتقبال خوبی از آن شــد. اما 
در این دوره انتخابات با دوستان شبکه امید صحبت 

کردیم و کار به مرحله نهایی و تولید رسید.
 چــرا شــبکه امیــد؟ ایــن کار می تواند در شــبکه های 
سراســری بیشــتر دیده شود. اما چرا خودتان را محدود 

به مخاطبان شبکه امید کردید؟
هــدف مــا بیشــتر افــرادی هســتند کــه خیلی آلــوده به 
سیاست نشده اند. یعنی نوجوان ها که هنوز پذیرش 
پیام هــای درســت را دارنــد. بنابراین اگر بــرای این گروه 
سنی محتوا تولید کنیم، آینده بهتری را می توانند برای 
کشــور رقم بزنند. ضمن این که وقتی بچه ها مخاطب 
یــک برنامــه یــا مجموعــه باشــند، والدین شــان هــم 
مجــاب به دیدن آن می شــوند. بنابرایــن مخاطب این 
مجموعــه فقط نوجوان ها نیســتند و خانواده ها را هم 

شامل می شود.
 از آنجــا کــه بــه هر حــال نوجوانــان گروه ســنی خاص 
 و حساســی هســتند کــه مجــاب کــردن و تاثیــر گــذاری
 روی آنها کار بسیار سختی است، فکر می کنید بتوانید 
پیامــی را کــه می خواهیــد از طریق ایــن مجموعه به آنها 

منتقل کنید و تاثیرگذار باشید؟
بلــه و بــه همیــن دلیــل مــا از زبــان طنــز بــرای ایــن 
مجموعه اســتفاده کردیم. البته قرار نیســت ما با این 
مجموعــه تحــول شــگرفی ایجــاد کنیم. مــا تلاش مان 
را می کنیــم کــه بتوانیم شــروع خوبی داشــته باشــیم و 
 امیدواریــم بچه هــا ببیننــد و دوســت داشــته باشــند. 

تاثیر چند درصدی هم می تواند ما را قانع کند.
 چطور شد خودتان هم بازیگر این کار شدید؟

من از همان ابتدا هم در فضای مجازی رئیس جمهوری 
بودم. در این ســریال هم با نام خودم رئیس جمهوری 
هســتم. مــا در ایــن مجموعــه از مــردم می خواهیــم که 

درست ببینند و بشنوند. 
 نگران یکسری واکنش های منفی نیستید؟

بــه هــر حال طبیعی اســت. وقتی قطــار حرکت می کند، 
یک عده به آن سنگ می زنند.

 پــس انتظار پرتاب ســنگ ها را داریــد و به این حیطه 
ورود کردید؟

بالاخــره در دوره هــای قبــل هــم ســنگ خوردیــم. البته 
امیدوارم این دوره جنبه ها بالا رفته باشد و سنگ های 
کمتــری بــه ســمت مــا پرتاب کننــد. به هر حــال فضای 
انتخابــات فضــای خوبــی بــرای انتقــاد کــردن اســت. 
چــون حتی اگر عده ای انتقادپذیر هم نباشــند، ژســت 
انتقادپذیری را به خودشان می گیرند. ضمن این که ما 
همیشــه از مــردم خواســته ایم و در ایــن کار هم به آنها 
می گوییــم کــه طلبــکار باشــید، طرفدار نباشــید. چون 
خیلی هــا بــرای حــرکات کاندیداهایشــان توجیــه پیــدا 
می کنند. در صورتی که اصلا درســت نیست. حتی باید 

از کاندیداهای خودتان انتقاد کنید.
شــما  نــگاه  از  مجموعــه  ایــن  ویژگــی   مهم تریــن 

چیست؟
این کــه فیلمنامه هــا به روز اســت و براســاس اتفاقات 
روز نوشــته می شــود. یعنــی مــن و تیــم نویســنده ها 
همگی روزنامه نگار هســتیم و بیشــتر ســعی می کنیم 
انتخابات را از نگاه ژورنالیســتی ببینیم و بنویســیم. در 
فضــای انتخاباتی معمولا خیلــی خبرهای ضدونقیض 
آدمهــا  عصبی شــدن  باعــث  کــه  می رســد  مــردم  بــه 
می شــود. مــا در ایــن مجموعــه ســعی می کنیــم کار 
ســوت زودپــز را انجــام بدهیــم و فشــارهای عصبــی 
برداشــته  مــردم  روی  از  مجموعــه  ایــن  دیــدن  بــا   را 

یا کمتر کنیم.

آژانــس  ساختمانی در خیابان دهــم خالد استامبولی و در همسایگی یک 
اتومبیل، لوکیشن اصلی ایــن مجموعه اســت. بــرای رسیدن به لوکیشن 
 باید سربالایی خیابانی را که جنب پردیس سینمایی آزادی است طی کنیم. 
گاه نگاهمان به پردیس آزادی می افتد و این که پیش از کرونا روزهای  ناخود آ
تعطیل چه شور و هیجانی مقابل آن برپا بود و علاقه مندان به سینما مقابل 
این ساختمان در رفت وآمد بودند. اما چه سکوت تلخی جایگزین آن همه 
شــور و انــرژی شــده اســت. بــگــذریــم... به نشانی ای که یکی از عوامل داده 
می رسیم. گروه چند دقیقه ای را استراحت می کنند و به همین دلیل در اصلی 
آپارتمان باز است. با راهنمایی مرتضی درخشان نویسنده و یکی از بازیگران 
اصلی این مجموعه به اتاق کارگردانی می رویم که جنب آن در اتاق دیگری 

بازیگران مشغول کار هستند. اتاق کارگردان چندان وسیع نیست. اما یک 
پنجره و یک کتابخانه دارد که کلی کتاب از جمله هشت کتاب و نهج البلاغه 
در آن دیــده می شود. همچنین تعدادی زونکن و دو نمایشگر که مقابل 
کــارگــردان اســت و یک پایه نــور و دو مبل دو نفره. با شــروع کــار کولرها هم 
خاموش می شوند و خــرداد در این اتاق خودنمایی می کند. سکوت همه 
جا را فــرا می گیرد، چــون کوچک ترین صدایی باعث توقف کــار می شود. از 
غ تا جان  جمله یکی از همین راننده های وانت که معمولا همه چیز از شیر مر
آدمیزاد را می خرند که مدام صدایش در کار اخلال ایجاد می کند و برای دقایقی 
کار متوقف می شود. در این بین کارگردان از دستیارش می خواهد که قاب 
دوربین را در پلان بعد تغییر بدهد. کات بعدی را که کارگردان می دهد، از او 

اجازه می گیریم تا وارد اتاقی شویم که بازیگران در آنجا حضور دارند.

اولین چیزی که نگاهمان را به خود معطوف می کند، نقشه جهان روی دیوار 
و یک پرچم کنار اتاق است و دیــواری که تا نیمه  آن آبی رنگ شده است. دو 
فیلمبردار به همراه دوربین های شان در اتــاق هستند که یکی از دوربین ها 
ثابت و دیگری روی تراولینگ و مدام در حرکت است. بازیگران پشت میزی 
نشسته اند که روی آن یک گلدان، یک لپ تاپ و یکسری کاغذ و دو فنجان چای 
هست. کنار اتاق هم یک کمد و گوشه ای دیگر یک کشوی چند طبقه قرار دارد. 
پشت بازیگران هم یک نمایشگر روی دیوار است که مدام عکس هایی را از 
کاندیداتوری یکی از بازیگران در انتخابات به نمایش درمی آورد. روی یکی دیگر 
از دیوارها نیز یک ساعت وجود دارد و پنجره هایی که با پارچه سیاه پوشانده 
شده تا نور وارد اتاق نشود. البته به جای نور خورشید، تعدادی پروژکتور در 
نقاط مختلف سقف نصب شده اســت. یک کتابخانه پر از کتاب هم در این 

اتاق قرار دارد.
مقابل بازیگران هم مرد جوانی -که دستیار کارگردان است و فیلمنامه ای را به 
همراه دارد- نشسته که به جای 9 نفر دیالوگ می گوید. این سکانس از زاویه 
دیگری فیلمبرداری می شود و به همین دلیل جای دوربین ها تغییر می کند. در 

این فاصله کولرها روشن شده و همه استراحت می کنند. به خصوص صدابردار 
که مرد جوانی است و مدام باید بوم صدا را بالای سر بازیگران به گونه ای نگه 
دارد که وارد قاب دوربین نشود و به همین خاطر موقع کات به دست هایش 
استراحت می دهد. ما هنوز از ماجرا و این که داستان از چه قرار است بی خبریم. 
به همین دلیل ترجیح می دهیم بدون مزاحمتی از پشت دوربین فقط نظاره گر 
باشیم. گریمور به سمت بازیگران آمده و فون روی صورتشان می زند. با اشاره 
کــارگــردان کولرها خاموش شــده و سکانس دیگری ضبط می شود. بــاز هم 
راننده وانت و بلندگویش مزاحم کار می شود و کارگردان کات می دهد. برای 
دقایقی کار متوقف می شود تا نور و صحنه برای سکانس بعد چیده شود. از 
این رو بازیگران در اتاق کارگردانی به همراه کارگردان و دستیارش فیلمنامه 
را دورخوانی می کنند. در این اتاق هم یک وایت برد و تعدادی کاغذ روی دیوار 
نصب شده که نکاتی مربوط به قسمت های مختلف فیلمنامه روی آن نوشته 
شده است. ما هم در این بین برای صرف غذا به طبقه بالا راهنمایی می شویم 
که اتــاق تدوین هم در آنجاست و کارگردان می تواند در فرصت هایی که به 
دست می آورد، در این اتاق روی تدوین سریال هم نظارت داشته باشد تا هر 

قسمت از این مجموعه به موقع به پخش برسد.

سید محمد حسینی، کارگردان جوان این مجموعه است که تجربه کارگردانی تئاتر دارد. او درباره تجربه ساخت 
یک مجموعه طنز سیاسی و مخاطبان نوجوان آن به جام جم می گوید: »مجموعه »بازی تاج و تخت« به سفارش 
شبکه امید و آقای سالم، مدیر شبکه ساخته می شود، اما قرار است روی آنتن یکی از شبکه های سراسری هم 
برود. کلیت فضای این مجموعه طنز است و داستان در همین دوران و سال 1400 می گذرد. اتفاقات طنزی که در 
خ می دهد و نوع قاب ها مناسبات تلویزیون را ندارد. یعنی شوخی ها کاملا جدی است. یعنی ما، هم حرف  قصه ر
از اصلاح طلب می زنیم و هم از اصولگرا و به طور مســتقیم شــوخی می کنیم. به نوعی نگاهمان به همه گروه ها و 

جناح هاست، اما اشاره به شخص خاصی نداریم.«
وی ادامــه می دهــد: »ســعی کردیــم در این مجموعه به گونــه ای کار کنیم که بتوانیم روی نوجوان ها و به خصوص 
رای اولی ها تاثیرگذار باشیم. البته مخاطب ما صرفا نوجوانان نیستند و خانواده ها هم درگیر قصه می شوند. اما 
گاهانه تری داشــته باشــند. به همین دلیل فضای فانتزی  برای رای اولی ها می توان کمک خوبی باشــد تا انتخاب آ
این مجموعه زیاد است تا برای این رده سنی جذاب تر باشد.« حسینی با اشاره به مجموعه »گاندو« هم توضیح 
می دهد: »فکر می کنم بعد از »گاندو« این دومین مجموعه سیاسی تلویزیون است که تا امروز هیچ مجموعه ای 

به این شکل در تلویزیون ساخته نشده است.« 
ایــن کارگــردان در پاســخ بــه این کــه نگــران برخی واکنش هــا و اعتراض ها نســبت به 

ایــن مجموعــه نیســتید هــم می گویــد: »مــا در ایــن مجموعــه اشــاره به شــخص و 
فــرد خاصــی نداریــم کــه حساســیت ایجاد کند. فقط بــه دنبال این هســتیم کاری 
گاهانه تــر انتخاب کنند. ضمــن این که ما در ایــن زمینه بی طرف  کنیــم کــه مــردم آ

هســتیم. بــا ایــن حال امیدواریم مســوولان شــوخی هایی که با آنهــا می کنیم 
را از مــا بپذیرنــد.« او همچنیــن دربــاره یکــی از مهم تریــن ویژگی های این 

مجموعــه عنــوان می کنــد:» زیبایــی ایــن کار در ایــن اســت کــه همــه 
اتفاقات و ماجراها به روز اســت و فیلمنامه بر همین اســاس نوشــته 
می شــود تــا بــرای مخاطــب باورپذیرتــر و جذاب تــر باشــد. بــا ایــن حال 
تــلاش می کنیــم که این مجموعــه مورد توجه مردم قــرار بگیرد. انصافا 

تلویزیــون هــم خیلــی در ایــن زمینــه حمایت می کنــد.«  حســینی درباره 
عنــوان ســریال هــم می گویــد: »در ابتــدا نام ســریال »آخرین ســامورایی« 

 بــود و پیشــنهاد اولیــه مــن »از گــور برگشــته« بــود کــه در نهایــت بــه 
»بــازی تــاج و تخــت« تغییــر کــرد. فکــر می کنــم پاشــنه آشــیل ایــن کار 

شوخی های سفت با آدم های سفت است.«

عطا میراری هم از بازیگران این مجموعه است که پیش از این هم تجربه بازی در چنین فضاهایی را 
داشته که دراین باره به جام جم می گوید: »من کارمند شهرداری هستم و پیش از این با مرتضی 
درخشان در کارهای قبلی اش همکاری داشتم. در این مجموعه هم نقش عطا را بازی می کنم 

که هم نام خودم هست. 
عطا آدمی است که زدوبند کرده و از هر موقعیتی برای پول درآوردن استفاده می کند؛ درست 
مثل برخی آقازاده ها! چهار سال پیش هم که با آقای درخشان سریال اینترنتی کار کردیم، 
هر دو مورد بی مهری برخی مسوولان قرار گرفتیم. امیدوارم با پخش این مجموعه دوباره 
آن اتفاق تکرار نشود. با این حال فکر می کنم بازی در چنین کاری که گفتن حرف مردم است، 

وظیفه ماست؛ بنابراین امیدوارم مردم این مجموعه را دوست داشته باشند.«

سینا علیزاده هم چند سالی است در حیطه تئاتر فعالیت می کند و نقش جیمی را در این مجموعه بازی 
می کند که درباره ویژگی های این شخصیت به جام جم می گوید:  »بازی در این مجموعه نخستین تجربه 

حضور من در یک مجموعه تلویزیونی است.در این مجموعه نقش جیمی را بازی می کنم که نقش 
بسیار جالب و عجیبی است و ویژگی های بسیاری دارد. یعنی در لحظه هر اتفاقی را رقم می زند و 

هر کاری را انجام می دهد. در کل پیچیدگی های ظریفی دارد که می تواند چنین نقشی برای هر 
بازیگری جذاب باشد چون من به عنوان بازیگر و اولین تجربه تلویزیونی توانسته ام خودم 
را با این نقش محک بزنم؛ بنابراین فکر می کنم با توجه به قصه و فضایی که این مجموعه و 
داستانی که به روز دارد و دوستانی که در آن حضور دارند، برای بیننده جذاب بوده و دوست 
داشته باشد سریال را دنبال کند. چون طنز این کار تلخ است و هدف ما خنداندن مردم 

نیست اما طنزی است که مخاطب را به تفکر وامی دارد.«

سارا فردوسی یکی از بازیگران این مجموعه است که در زمینه 
، گویندگی و دوبله هم فعالیت می کند. او این اواخر در گروه  تئاتر
نمایش برنامه »شبی با عبدی« بود که از شبکه نسیم پخش شد. 
فردوسی در این مجموعه نقش صادق را بازی می کند. بله صادق. 
یعنی یک اسم مردانه که به قول خودش ماجراهایی پشت این 
اسم پنهان است: بنا به دلایلی اسم کاراکتر من صادق است اما 
نمی توانم درباره جزئیات بگویم چون هنگام پخش بیننده ها 
دلیل این اتفاق را متوجه خواهند شد. ضمن این که همه گروه 
تلاش کرده اند یک مجموعه طنز را برای مردم بسازند که در این 

شرایط نیاز به شادبودن و خندیدن دارند.«
آقایان در  آنجای که بازیگران خانم به نسبت  از 
زمینه طنز با محدودیت هایی مواجه هستند، 
فردوسی دراین باره معتقد است: »به هر حال 
. با این حال  هم بحث سیاست است و هم طنز
ما در چارچوب تلویزیون کار کرده و سعی 
می کنیم یکسری شرایط را رعایت کنیم 
اما فکر می کنم همین محدودیت ها 
در طول این سال ها باعث شده به 
ــفــاق جــدیــدی  فــکــر خــلاقــیــت و ات
ــه به  ــال ــه هــمــیــن مــس ــم کـ ــی ــاش ب
 بازیگر کمک می کند ذهن خلاقی 

داشته باشد.«

بازیگران مشغول کارند

دوشنبــــه    10 خــــرداد  1400    شمـــاره 5951

»صبح صبا « 
با دنیای دیجیتال 

ــای  ــت ــامــه صــبــحــگــاهــی صــبــح صــبــا در راس ــرن  ب
نشاط آفرینی و ایجاد لحظاتی شاد برای مخاطبان 
با موضوع دیجیتال همراه شنوندگان می شود.                 
ــزارش جــام جــم، »صــبــح صــبــا« یــک برنامه   بــه گـ
زنـــده صبحگاهی در راســتــای نــشــاط آفــریــنــی و 
ایجاد لحظاتی شاد بــرای مخاطبان از شنبه تا 
چهارشنبه در اولین ساعات روز از ساعت 7صبح 

به مدت 90 دقیقه پخش می شود.
از  یکی  دیجیتال  دســتــگــاه هــای  بــه  وابستگی 
خصوصیات قرن معاصر است و امــروزه همه 
مردم کم و بیش به دنیای صفر و یک وابستگی 
ــده تــا بــا همه  ــن وابستگی بــاعــث ش ــــد. ای دارن
رایــانــه ای ،  دستگاه های  و  اینترنت  خوبی های 
»اعــتــیــاد دیجیتال« بــه تــهــدیــدی بـــرای جوامع 

تبدیل شود.
با توجه به اهمیت این موضوع و نقش آن در 
سبک زندگی افراد، صبح صبا با نگاهی طنز به 
این مسأله می پردازد تا به مخاطبان یــادآوری 
ــه بــه راحــتــی ایـــن وابــســتــگــی بــه دنــیــای  شـــود ک

دیجیتال به اعتیاد تبدیل می شود.

ح این  این برنامه روز دوشنبه دهم خرداد با طر
که »چقدر به دنیای دیجیتال وابسته  ســوال 

هستید ؟« به این موضوع می پردازد. 
در این برنامه مخاطبان می توانند با ارسال پیامک 
به 300001055 و تماس با شماره 22653043 نظرات 

خود را به گوش شنوندگان برسانند.
صبح صبا با اجرای شاد محمدرضا قلمبر و مهبد 
قناعت پیشه ، تهیه کنندگی سجاد کلبادی نژاد و 
هماهنگی آتوسا برهانی نژاد راهی آنتن می شود.

پخش فصل های جدید 
»شرلوک« از شبکه4

مجموعه تلویزیونی پلیسی و جنایی » شرلوک« 
از امــروز 10خــرداد هر شب ساعت24 از شبکه 

چهار سیما پخش می شود.
به گزارش جام جم، پس از پایان فصل های قدیمی 
سریال شرلوک هولمز با بازی جرمی برت، از امروز 
فصل های جدید سریال شرلوک)Sherlock( با 
بازی بندیکت کامبربچ در نقش شرلوک هولمز 
و مارتین فریمن در نقش جان واتسون از شبکه 

چهار سیما پخش خواهد شد.

اقتباسی  بریتانیایی،  این مجموعه تلویزیونی 
گاهی شرلوک  بــه روزشــده از داســتــان هــای کارآ
هولمز اثر آرتور کانن دویل است. این سریال 
توسط استیون موفات و مارک گیتیس ساخته 
کــامــبــربــچ در نقش  آن بندیکت  کــه در  شـــده  
شرلوک هولمز و مارتین فریمن در نقش جان 

واتسون ایفای نقش می کنند.
ــدان و  ــق ــت ــن ــا تــحــســیــن گـــســـتـــرده م ــال بـ ــریـ سـ
تماشاگران همراه بود و نقدها و نظرات مثبت 
بسیاری دریافت کرد. منتقدان، قلم داستانی 
و شــخــصــیــت پــردازی، کــارگــردانــی و قـــدرت تیم 
بــازیــگــری، بــه خــصــوص بــنــدیــکــت کــامــبــربــچ را 
ستودند. شرلوک نامزد و برنده جوایز متعددی 
همچون جایزه امی، جایزه گلدن گلوب و بفتا 
ــد. شـــرلـــوک در شــصــت وشــشــمــیــن جــوایــز  شـ
امــی ســاعــات پربیننده موفق شــد ســه جایزه 
بهترین بازیگر نقش اول مرد سریال درام برای 
بندیکت کامبربچ، بهترین بازیگر نقش مکمل 
مرد سریال درام برای مارتین فریمن و بهترین 
فیلمنامه سریال درام برای استیون موفات را 
به دست آورد. اپیزود ویژه کریسمس سریال 
نیز برنده بهترین فیلم تلویزیونی از این مراسم 
شد. همچنین شرلوک در سال2011 برنده جایزه 
پیبادی شد. شرلوک در 1۸0کشور دنیا پخش و 
دیده شده  است. فصل سوم این سریال موفق 
از ســـال2001  برنامه  رکـــورد پربیننده ترین  شــد 

تاکنون در بریتانیا را به  نام خود ثبت کند.
سریال شرلوک از سال 2010تا 2017 چهار فصل از این 
سریال توسط استیون موفات و مــارک گیتیس 
برنامه شبکه  بــه همت تامین  کــه  تولید شــده  
چهارسیما در 1۸قسمت هر شب ساعت24 پخش 

و در ساعت1۸ روز بعد بازپخش خواهد شد.

یون رادیو و تلویز

 بـــــا نزدیک شـــــدن بـــــه انتخابـــــات و هیجانـــــی کـــــه در جامعـــــه بـــــه وجـــــود می آیـــــد، بـــــه خصـــــوص بـــــرای نوجوانـــــان رای اولـــــی نیـــــاز بـــــه ســـــاخت 

زینب علیپور طهرانی

رسانه

ــه  ــ ــدارک مجموعـ ــ ــد تـ ــ ــبکه امیـ ــ ــور شـ ــ ــــن منظـ ــه همیـ ــ ــد. بـ ــ ــاد کنـ ــ ــری را ایجـ ــ گاهانه تـ ــاب آ ــ ــه انتخـ ــ ــود کـ ــ ــی بـ ــ ــای نمایشـ ــ ــا و مجموعه هـ ــ برنامه هـ
ــاز  ــ ــا رویکـــــرد طنـــــز سیاســـــی بـــــرای مخاطبـــــان ایـــــن شـــــبکه دیـــــده کـــــه پخـــــش آن بـــــه زودی آغـ ــ ــا عنـــــوان »بـــــازی تـــــاج و تخـــــت« را بـ ــ  جدیـــــدی بـ
 خواهـــــد شـــــد. ایـــــن مجموعـــــه بـــــه کارگردانـــــی ســـــید محمـــــد حســـــینی و تهیه کنندگـــــی علـــــی نظـــــارت و بـــــه قلـــــم مرتضـــــی درخشـــــان 
در 13 قســـــمت تولیـــــد می شـــــود کـــــه قـــــرار اســـــت هـــــر شـــــب روی آنتـــــن بـــــرود. جام جـــــم بـــــه پشـــــت صحنـــــه ایـــــن مجموعـــــه رفتـــــه و گزارشـــــی از 
یگـــــران اصلـــــی آن گفت و گـــــو کـــــرده کـــــه اگـــــر دوســـــت داشـــــتید می توانیـــــد  رونـــــد تولیـــــد آن داشـــــته و بـــــا نویســـــنده، تهیه کننـــــده، کارگـــــردان و باز

در ایـــــن گزارش همراه ما باشـــــید.

« امروز 10خــرداد با موضوع انتخابات حوالی  اولین قسمت برنامه »کاندیداطور
ساعت23 از شبکه پنج سیما تماشایی می شود.

به گزارش جام جم، ابوالفضل حاجیان، تهیه کننده برنامه کاندیداطور است و این 
برنامه با ساختار استندآپ کمدی با موضوع انتخابات به معنای کلی در 30 قسمت 

طراحی و نوشته شده است.
 بازیگران این برنامه ازجمله محمدامین میمندیان، سیدحمید علیزاده، امیر بیشه 
و امین شفیعی از نگاه طنز موضوعات و مسائل مربوط به انتخابات را بیان می کنند.

از دیــگــر مــوضــوعــات مــوردبــحــث در ایــن بــرنــامــه اخـــلاق انتخاباتی، پاکدستی، 

موج سواری، رقیب هراسی، دغدغه های بالاشهری و پایین شهری، هزینه های 
تبلیغاتی و... است.

برنامه کاندیداطور کاری از گروه اجتماعی به تهیه کنندگی ابوالفضل حاجیان و 
کارگردانی جواد فتحی هر روز از شبکه پنج سیما پخش می شود.

استندآپ کمدی انتخابات در شبکه5

؟ چه خبر

گزارش پشت صحنه از مجموعه »بازی تاج و تخت«  که به زودی روی آنتن شبکه امید می رود

شوخی  با آقای رئیس جمهور 

بازسازی ستاد انتخابات

جیمی در لحظه مخاطب را غافلگیر می کندبازی با یک اسم مردانه

عطا شبیه برخی آقازاده هاست
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چاو

س : 
عک

ت / 
تخ

ج و 
ی تا

باز
ل 

ریا
 س

ی از
مای

در ن
ن 

شا
رخ

ی د
ض

مرت

طلبکار باشید، نه طرفدار

ین سامورایی تا بازی تاج و تخت از آخر

آمده ایم بصیرت افزایی کنیم


